
DRUŻYNA "ORLIKÓW" PUSZCZY HAJNÓWKA W 
FINALE WOJEWÓDZKIM ROCZNIKA 2008.

W środowe gorące popołudnie na stadionie w Pilikach orlicy KS Puszcza Hajnówka zakończyli swoje zmagania 
turniejowe w ramach rozgrywek Podlaskiego Związku Piłki Nożnej. Był to nasz szósty i ostatni turniej gdzie 
gospodarzem była Akademia Piłkarska Brylant Bielsk Podlaski. W całej rundzie wiosennej nasi młodzi piłkarze 
spisali się bardzo przyzwoicie i uzyskali drugie miejsce w stawce sześciu zespołów co dało nam prawo gry w 
najlepszej dwunastce województwa podlaskiego. Pierwsze miejsce bezapelacyjnie zajęła drużyna AP Brylant 
Bielsk Podlaski, nasza drużyna po zaciętej walce z Orłem Bobola Siemiatycze uplasowała sie na drugiej pozycji. 
Kolejne miejsca zajęły drużyny MOSiRu Bielsk Podlaski, LZS Narewka i  Rudni Zabłudów.  KS Puszcza Hajnówka 
uzyskali następujące wyniki: 1:1 z Orłem Bobola Siemiatycze(bramka: J. Bielawski); 1:0 z MOSiR Bielsk 
Podlaski(bramka:J.Bielawski); 0:5 z Brylantem Bielsk Podlaski; 4:1 z Rudnią Zabłudów(bramki: 
H.HołotaX2;B.Tarasiuk; K.Hłasko);2:0 z LZS Narewka(bramki: H.Hołota;K.Jakimiuk).Skład naszego zespołu: 
Mikołaj Pawluczuk, Michał Gabiec, Kacper Jakimiuk, Jakub Bielawski, Bartosz Tarasiuk, Hubert Hołota, Kamil 
Hłasko, Kacper Suchocki, SzymonPiwowarski.
            Awans do finału oczywiście cieszy i można to nazwać malutkim sukcesem, ale zdajemy sobie sprawę, że 
turniej w Białymstoku pokaże, w którym miejscu jesteśmy. Już sam udział z najlepszymi  drużynami z 
Białegostoku t.j.: Talentem, Jagiellonią , MOSP-em, czy Akademią Techniki jest dla nas zaszczytem. Konfrontacja 
z takimi zespołami to też zbieranie doświadczeń a także motywacja do dalszej pracy. Finał wojewódzki odbędzie 
się na płycie bocznej stadionu miejskiego przy ul. Słonecznej w Białymstoku w dniu 18 czerwca o godz.13.00.

Tabela po sześciu  turniejach.

Miejsce Nazwa drużyny Wygrana Remis Porażka Bramki Punkty

1 AP Brylant Bielsk 
Podl. 26 3 1 122:15 81

2 Puszcza Hajnówka 20 5 5 58:34 65

3
Orzeł Bobola

Siemiatycze
17 6 7 70:22 57

4 MOSiR Bielsk
Podlaski 8 3 19 40:60 27

5 LZS Narewka 5 3 22 21:100 18

6 AP Rudnia 
Zabłudów 3 2 25 18:98 11

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                             
Jerzy German

 

 


